

Vergaderjaar 1998–1999

26 239

**Nadere wijziging van een aantal
socialezekerheidswetten en enige andere
wetten, houdende technische alsmede enige
andere wijzigingen (Veegwet SZW 1998)**

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 26 oktober 1998

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Op blz. 6 wordt in artikel 8, onderdeel B, "«1»" vervangen door: «1.».

II

Op blz. 13 wordt in artikel 18, onderdeel C, onder 2, «vakantieuitkering» telkens vervangen door: vakantie-uitkering.

Voorts dient de tweede zin onmiddellijk aan te sluiten op de eerste zin.

III

Op blz. 18 wordt in artikel 22, onderdeel B, «kalendermaanden'» vervangen door: kalendermaanden».

IV

Op blz. 19 wordt in artikel 25, onderdeel B, onder 4, aanhef, "«1»" vervangen door: «1.».

V

Op blz. 26 wordt in artikel 28, onderdeel P, «artikel 71a» vervangen door: Artikel 71a.

VI

Op blz. 31 wordt in artikel 32, onderdeel H, onder 2, «reïntegratie-uitkering» vervangen door: reïntegratie-uitkering.

VII

Op blz. 32 wordt in artikel 32, onderdeel R, een komma geplaatst na «artikel 2, tweede lid».

VIII

Op blz. 33 wordt in artikel 32, onderdeel T, onder 1, de aanduiding «1.» tussen aanhalingstekens geplaatst.

IX

Op blz. 40 wordt in artikel 41, onderdeel B, een witregel ingevoegd vóór onderdeel 2.

X

In de ondertekening vervalt de komma na «Staatssecretaris van Sociale Zaken».